[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

   От 26.07.2019

                              № 205
	О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово

от 28.03.2017 года № 38

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» постановляю:
1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 28.03.2017 года № 38 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017 -2021 годы» следующие изменения:
          1.1 Приложение к постановлению администрации поселка Ставрово от 28.03.2017 года № 38 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017 -2021 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению

      2. Опубликовать данное постановление в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

поселка Ставрово                                                                     В.Я. Ермаков
Приложение

к постановлению
администрации поселка Ставрово
                            от 26.07.2019  № 205
Утвержден
постановлением
администрации поселка Ставрово   от 26.07.2019  № 205
Состав комиссии по приемке работ, выполненных в рамках реализации  муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017-2022 годы
Ермаков Виктор Яковлевич   - Глава администрации  поселка Ставрово, председатель

комиссии
Жиров Михаил Юрьевич   - начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству

                                             администрации поселка  Ставрово, заместитель

                                                 председателя комиссии
Иванова Мария Андреевна – консультант отдела
по жилищно-коммунальному

хозяйству администрации поселка  Ставрово,

секретарь комиссии

 Члены комиссии:

Трусов Олег Вячеславович  – руководитель испольнительного  комитета местного отделения партии  Единая Россия Собинского района (по согласованию)

Бединова Ирина Николаевна – представитель Общероссийского народного фронта (по согласованию);

Булич Наталья Сергеевна -  заместитель начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово

Листратовская Наталья Евгеньевна – директор МУ «АХУ администрации поселка Ставрово»

Евстигнеева Наталья Геннадьевна -  депутат Света народных депутатов поселка Ставрово (по согласованию)

Иванов Алексей Владимирович -   председатель обязательного совета, ЖКХ-контроль по Собинскому району, член конкурсной комиссии по отбору нуждающихся организаций, для проведения капитального ремонта МКД. (по согласованию)

Кузнецова Елена Алексеевна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово

Леонтьева Зинаида Захаровна - начальник  финансового отдела администрации поселка Ставрово

Непчелин Владимир Александрович - депутат Света народных депутатов поселка Ставрово (по согласованию)

Евстифеева Светлана Владимировна - директор МКУ  «Благоустройство поселка Ставрово».

Фролова Елена  Евгеньевна     - депутат Света народных депутатов поселка Ставрово (по согласованию)

Тимофеенко Вячеслав Алексеевич – и.о. директора Муниципального унитарного многоотраслевого предприятия жилищно-коммунального хозяйства поселка Ставрово

Крылова Галина Михайловна – депутат Совета народных депутатов поселка Ставрово ( по согласованию)

Рожков Дмитрий Анатольевич – депутат Законодательного собрания Владимирской области, секретарь местного отделения партии «Единая Россия»

Представитель собственников многоквартирного дома (по согласованию)